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'Ma~rque Peerless "Boite Haute", 4
d-z.-chaque

Marque Peerless "Pour Famille", 4
doz., chaque

Marque Peerless "Petite Boite", 4
d oz., chaque

4.50

3.90

2.00

Thie EDWARDSBURG STARCH CO.,

LttL, Mkontréal.

Sirops de Table.
Marque "Crown".

Quarts (700 livres) lb.
J quarts (350 livres) lb.
f quarts (175 livres) lb.
Seaux de 38J Ibs. le seau
Seaux de 25 Ibs. le seau
Canistres 2 lbs., 2 doz. à la caisse
Canistres 5 lbs., i doz. à la caisse
Canistres i0 lbs., J d. à la caisse
Canistres 2o lbs., i d. à la caisse

Marque "Lily, bIMte".

0.031
0-.031
0.031
1 .75
1.25
2.40
2.75
2.65
2.6o

Canistres 2 lbs., 2 d. à la caisse 2.75
Canistres 5 lbs., i d. à la caisse 3. 10
Canistres i0 lbs., i d. à la caisse 3.00

*Canistres 2o lbs., J d. à la caisse 2_95

Marque "Beaver" (Goût d'Erable)
Canistres 2 lb., 2 d. à la caisse 3.50
Canistres s lb., i d. à la caisse 4.00
Canistresio IL, i d. à la caisse 3.95
Canistres 2o IL, à d. à la caisse 3.90

Empois de buanderie La lb.
*No i Blanc ou Bleu, cartons 3 lb. o.o61
No i Blanc ou Bleu, cartons 4 lb. o.o6l
No i Blanc, barils o.o6
Canada Laundry (cse de 4o lb.) o.n51
-Silver Gloss. btes à coulisse, 6 lb. o.o8
Silver Gloss, canistres de 6 lbs. o.o8
Kegs Silver Gloss, gros cristaux 0.07

Edwardsburg's Silver Gloss, Pa-
quets chromos de i lb.

Benson's Satine, cartons de i lb.
Canada White Gloss, pqts de i lb.
l3enson's Enamel par caisse de

40 lbs.
Bcnson's Enamel par caisse de

20 lbs.

Celluloid.
Boites contenant 45 cartons, par

caisse.

Empois de cm*aine.

0.071 -Toronto. One.
0ooi
0:06-

3.60

(Boites de 2o lbs., ic en plus par livre.)

W. T. Benson's & Co.. Celebrated pre-
pared Corn.

Boîtes de 40 lbs.
Canada Pure Corn Starch

(Boites de 2 lbs., ic en plus.)

ELIE CHARBONNEAU
Marché Bonsecours

Montréal

Bananes, régime
Citrons Messine (300c)
Betteraves
Navets
Carottes
Patates
Ail, la livre
Oranges Navel
Oranges V'alence
Tomates fancy, la cse
lPommes Ben Davis NO 2
Ananas, 3o
Ananas, 24

0.00
0.00
0 .00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

04071
0.051

2.50
3.50

0.90

0.75
0.10
4.00
5.00

4.75
3.50
2.75
2.75

1968 pvlz Phu 4ftoMwn ~ CI

Lwdan en Tablettes

DBoftt Si paquets à
60 . . . la boit. $1.16
Lelsve en Poudre de

IIEotL
La cet

4 dos. à la calme $3.60
3 caisse& . . . . 3.40
6 caisses ou plus 8.35

Poudre à Pate UMagIcfl

W 1Ne contient pas d'alun.
La doz.

42!Î@îà dos. de se... 10.50
4 dos. de 4 OU.. 0.76
4 dos. de 6 oz. 1.00
4 dos. de 8 os. .. 1.30
4 dos.de 12 oz.. 1.80
2dos. del12 os.. 1 .85

4 dos. de 16 os. . *2.25

2-dos. de16 os.. 2.30
1 dos. de 2J Ibo.. 6.00
i dos. de 6 Ibo. 9.60
1 dos. de 6 os.> à
1dos. del12 os. la Cu
1 do&. de 16 os. > 16.0(

Vendue en canistres seulement
Romise spéciale de 5% accordée sur lei

ominaudez de 6 cabse et plude là
podr Ak PU& "age

L'Habitude Gîrandit

MEADOW
CREAM SODAS

Prenez l'habitude de tenir
nos MEADOW CREAM SODAS
et observez l'augmentation
des affaires et des profits.

THE

W. J. CROTIIER3 CO., Ltd.
KIN68TON, Ont

u1,

ENCORE AU 30OMMET
Depuis dix ans le chiffre des ventes de

"Biscuit de Shredded Wheat"
n'a jamais manqué d'être supérieu 'r à ce'ui des ventes de
l'année précédente-et cela sans aucune concession aux
épiciers ou compromission ou encore sans primes aux con-
sommateurs. Sa suprématie parmi les alimenta extraits des
céréales est inattaquée Il a victorieusement résisté à tous
les assauts, survivant aux caprices de la faveur publique.
Toujours frais, toujours propre, toujours pur, toujours le
même. C'est l'u des alimente d'usage constant, pour le
déjeuner,que l'on consomme dans chaque ville et hameau du
Canada et des Etats-Unis.

Shredded Wheat est empaqueté
dans des boites en bois propres et
solides Les caisses vides sont-
vendues par les épiciers-entrepre-
nants à raison de 10 ou 15c. cha-
cune. ce qui s',ajoute à leurs profits
sur Shredtied Wheat.

bASiAil FALLS, ont
Bureau à Toronto :

49 h. Wdflgt. Est.
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