8		LE.
Marque Peerless "Boite doz., chaque Marque Peerless "Pour doz., chaque Marque Peerless "Petite doz., chaque	Famille", 4 Boîte", 4	3.90 2.00
Ltd., Mont		,
1		
Sirops de T	able.	
Marque "Crown".		
Quarts (700 livres) ½ quarts (350 livres) ½ quarts (175 livres) Seaux de 38½ lbs. Seaux de 25 lbs. Canistres 2 lbs., 2 doz. Canistres 5 lbs., 1 doz. Canistres 10 lbs., ½ d. à Canistres 20 lbs., ¼ d. à	la caisse	1.25 2.40 2.75
Marque "Lily, White".		
Comintena a the and A 1		0.75

Canistres	2 lbs., 2 d. à la caisse 5 lbs., 1 d. à la caisse	2.75 3.10
	Io lbs., ½ d. à la caisse 20 lbs., ¼ d. à la caisse	3.00 2.95

Marque "Beaver" (Goût d'Erable) Canistres 2 lb., 2 d. à la caisse 3.

Canistres 5 lb., 1 d. à la caisse Canistres 10 lb., ½ d. à la caisse Canistres 20 lb., ½ d. à la caisse

Empois de buanderie	La lb.
No I Blanc ou Bleu, cartons 3 lb.	0.061
No 1 Blanc ou Bleu, cartons 4 lb.	$0.06\frac{1}{2}$
No 1 Blanc, barils	0.06
Canada Laundry (cse de 40 lb.)	$0.05\frac{1}{2}$
Silver Gloss, btes à coulisse, 6 lb.	0.08
Silver Gloss, canistres de 6 lbs.	0.08
Kegs Silver Gloss, gros cristaux	0.07

Edwardsburg's Silver Gloss, pa- quets chromos de 1 lb.	0.07
Benson's Satine, cartons de I lb. Canada White Gloss, pqts de I lb.	0.07
Benson's Enamel par caisse de 40 lbs.	3.00
Benson's Enamel par caisse de 20 lbs.	1.50

Cellu					
Boites	contenant	45	cartons,	par	
caiss	e.				3.60

Empois de cuisine.

(Boites de 20 lbs., ic en plus par livre.)

W. T. Benson's & Co., Celebrated prepared Corn.

Boites de 40 lbs.	0.071
Canada Pure Corn Starch	0.05
(Boites de 2 lbs., ¿c en plus.)	

ELIE CHARBONNEAU Marché Bonsecours Montréal

Bananes, régime	0.Q0	2.50
Citrons Messine (300c)	0.00	3.50
Betteraves	0.00	0.90
Navets	0.00	1.00
Carottes	0.00	0.90
Patates	2.00	0.75
Ail, la livre	0.00	0.10
Oranges Navel	0.00	4.00
Oranges Valence	0.00	5.00
Tomates fancy, la cse	0.00	4.75
Pommes Ben Davis No 2	0.00	3.50
Ananas, 30	0.00	2.75
Ananas, 24	0.00	2.75

E. W. CILLETT COMPANY LIMITED

Terente. Ont.



hVIB.—1. Les prix cotés dans cette fi a iont pour marchandises aux points d listribution de gros dans Ontario es québec, excepté là où des listes spéciases de prix plus élevés sons en vigueur, à ils sont sujets à varier sans avis.

Lovain en Tablettes "Royal." Bottes 36 paquets à

6c . . . la boite \$1.15 Lessive en Poudre de

Gillett.



4 doz. à la caisse \$3.50

3 caisses . . . 3.40 5 caisses ou plus 3.35

La doz.

Poudre à Pâte "Magic" Ne contient pas d'alun.



6	doz.	đe		5c.		\$0.50
4	doz.	de	4	OZ.		0.75
4	doz.	de	6	oz.		1.00
4	doz.	de	8	OZ.		1.30
4	doz.	de	12	OZ.		1.80
2	doz.	de	12			
4	doz.	de	16			2.25
	doz.					2.30
1	doz.	de	$2\frac{1}{2}$	lbs.		5.00
ì	doz.	de	5	lbs.		9.60
2	doz.	đе	6	OZ.)	à
1	doz.	de	12	OZ.	} 18	Cse
1	doz.	de	16	oz.)	\$6.00

Vendue en canistres seulement. Remise spéciale de 5% accordée sur le commandes de 5 caisses et plus de la Pondre à Pâte "Magio".

L'Habitude Grandit

4.00 3.95 3.90

MEADOW

CREAM SODAS

Prenez l'habitude de tenir nos MEADOW CREAM SODAS et observez l'augmentation des affaires et des profits.

- THE ·

W. J. CROTHERS CO., Ltd. KINGSTON, Ont.

ENCORE AU SOMMET

Depuis dix ans le chiffre des ventes de

"Biscuit de Shredded Wheat"

n'a jamais manqué d'être supérieur à celui des ventes de l'année précédente—et cela sans aucune concession aux épiciers ou compromission ou encore sans primes aux consommateurs. Sa suprématie parmi les aliments extraits des céréales est inattaquée Il a victorieusement résisté à tous les assauts, survivant aux caprices de la faveur publique. Toujours frais, toujours propre, toujours pur, toujours le même. C'est l'un des aliments d'usage constant, pour le déjeuner, que l'on consomme dans chaque ville et hameau du Canada et des Etats-Unis.

Shredded Wheat est empaqueté dans des boîtes en bois propres et solides Les caisses vides sont vendues par les épiciers-entreprenants à raison de 10 ou 15c. chacune, ce qui s'ajoute à leurs profits sur Shredded Wheat.

The Canadian Shredded Wheat Company, Limited.



NIAGARA FALLS, Ont.

Bureau à Toronto :

49 Rue Wellington Est.